
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 
19 березня  2020 року                        м. Чернігів                              № 132 

 

Про погодження присвоєння  

адрес об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 25 

травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», Тимчасовим порядком 

реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам  

будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367 «Деякі питання 

дерегуляції господарської діяльності», Переліком об’єктів будівництва та 

об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, 

об’єкта нерухомого майна, затвердженим наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21 

червня 2019 року № 137, рішенням Чернігівської міської ради від 29 серпня 

2019 року № 44/VII – 14 «Про затвердження Положення про управління 

архітектури та містобудування Чернігівської міської ради у новій редакції», 

виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Погодити присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Ураховуючи договір про зміну розміру часток в праві власності на 

житловий будинок з господарськими будівлями та спорудами та встановлення 

порядку володіння і користування житловим будинком з господарськими 

будівлями та спорудами від 24 лютого 2020 року № 291, власним 8/15 (восьми 

п’ятнадцятим) частинам житлового будинку, загальною площею 75,5 кв.м, 

Доценко Інни Анатоліївни та Доценка Владислава Володимировича по вулиці 

…, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.2. Ураховуючи договір про зміну розміру часток в праві власності на 

житловий будинок з господарськими будівлями та спорудами та встановлення 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14


  

порядку володіння і користування житловим будинком з господарськими 

будівлями та спорудами від 24 лютого 2020 року № 291, власним 7/15 (семи 

п’ятнадцятим) частинам житлового будинку, загальною площею 59,1 кв.м, 

Гарус Валентини Василівни, Гарус Миколи Миколайовича, Скромінської Ольги 

Миколаївни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. 

Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.3. Житловому будинку, загальною площею 82,2 кв.м, Бородіна Сергія 

Павловича по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.4. Власним 2/15 (двом п’ятнадцятим) частинам житлового будинку, 

загальною площею 33,4 кв.м, Осадчого Олександра Миколайовича по вулиці 

…, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.5. Власним 7/30 (семи тридцятим) частинам житлового будинку, 

загальною площею 54,2 кв.м, Дерев’янка Сергія Валерійовича по вулиці …, … 

– Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.6. Власним 23/50 (двадцяти трьом п’ятдесятим) частинам житлового 

будинку, загальною площею 69,1 кв.м, Дейнека Павла Володимировича,  

розташованим на власній земельній ділянці (кадастровий                                    

№ 7410100000:01:039:0322), загальною площею 0,0280 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.7. Ураховуючи договір виділу у натурі частки із житлового будинку від 

15 лютого 2020 року № 385, власному житловому будинку, загальною площею 

107,7 кв.м, Губко Людмили Михайлівни та Губка Володимира Степановича, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                                    

№ 7410100000:02:025:5678), загальною площею 0,0334 га, по …, 1 – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, …., будинок …(скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, …, буд. …). 

 

1.8. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності від 26 лютого 2020 року № 232, власному житловому 

будинку, загальною площею 51,3 кв.м, Твердовського Івана Петровича, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                                    

№ 7410100000:02:016:0189), загальною площею 0,0256 га, по вулиці …, … 

(колишня вулиця …) – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця . 



  

…, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. 

…, буд. …). 

 

1.9. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 2 грудня 2019 

року № 6838, власному житловому будинку, загальною площею 66,4 кв.м, 

Новікової Тетяни Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:026:5654), загальною площею 0,0863 га, по 

вулиці …, … (колишня вулиця …) – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., 

м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.10. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, щр є у спільній 

частковій власності від 4 березня 2020 року № 320, житловому будинку, 

загальною площею 57,3 кв.м, Синявської Людмили Михайлівни, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:025:0290), загальною площею 0,0725 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …(скорочена 

адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.11. Ураховуючи договір про зміну розміру часток в праві власності та 

встановлення конкретного порядку володіння та користування житловим 

будинком з господарськими будівлями та спорудами від 17 грудня 2019 року  

№ 1917, 71/100 (сімдесят одній сотій) частині житлового будинку, загальною 

площею 88,6 кв.м, Спиці Тетяни Сергіївни, розташованому на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:020:0158), загальною площею 

0,0250 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. 

Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.12. Житловому будинку, загальною площею 296,0 кв.м, Росохи Ольги 

Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий            

№ 7410100000:02:046:0757), загальною площею 0,1069 га, по вулиці …, … 

(колишня вулиця …) – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

2. Погодити присвоєння адрес об’єктам будівництва: 

 

2.1. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-

7», яка на підставі містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки 

буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 

90, розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку       

№ 17 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 17, квартира 90 (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, буд. 17, кв. 90). 



  

 

2.2. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-

7», яка на підставі містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки 

буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 

90, розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку       

№ 17 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 17, квартира 99 (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, буд. 17, кв. 99). 

 

2.3. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-

7», яка на підставі містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки 

буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 

89, розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку       

№ 17 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 17, квартира 89 (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, буд. 17, кв. 89). 

 

2.4. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-

7», яка на підставі містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки 

буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 

89, розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку       

№ 17 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 17, квартира 98 (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, буд. 17, кв. 98). 

 

2.5. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-

7», яка на підставі містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки 

буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 

88, розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку       

№ 17 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 17, квартира 88 (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, буд. 17, кв. 88). 

 

2.6. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-

7», яка на підставі містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки 

буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 

88, розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку       

№ 17 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 17, квартира 97 (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, буд. 17, кв. 97). 

 

2.7. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-

7», яка на підставі містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки 

буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 

82, розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку       



  

№ 17 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 17, квартира 82 (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, буд. 17, кв. 82). 

 

2.8. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-

7», яка на підставі містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки 

буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 

82, розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку       

№ 17 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 17, квартира 91 (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, буд. 17, кв. 91). 

 

2.9. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-

7», яка на підставі містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки 

буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 

87, розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку       

№ 17 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Незалежності, будинок 17, квартира 87 (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, буд. 17, кв. 87). 

 

2.10. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі містобудівних умов та обмежень забудови земельної 

ділянки буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової 

квартири № 87, розташованої на десятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку       № 17 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 17, квартира 96 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, 

буд. 17, кв. 96). 

 

2.11. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі містобудівних умов та обмежень забудови земельної 

ділянки буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової 

квартири № 86, розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку       № 17 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 17, квартира 86 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, 

буд. 17, кв. 86). 

 

2.12. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі містобудівних умов та обмежень забудови земельної 

ділянки буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової 

квартири № 86, розташованої на десятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку       № 17 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 17, квартира 95 



  

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, 

буд. 17, кв. 95). 

 

2.13. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі містобудівних умов та обмежень забудови земельної 

ділянки буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової 

квартири № 85, розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку       № 17 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 17, квартира 85 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, 

буд. 17, кв. 85). 

 

2.14. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі містобудівних умов та обмежень забудови земельної 

ділянки буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової 

квартири № 85, розташованої на десятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку       № 17 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 17, квартира 94 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, 

буд. 17, кв. 94). 

 

2.15. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі містобудівних умов та обмежень забудови земельної 

ділянки буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової 

квартири № 84, розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № 17 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 17, квартира 84 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, 

буд. 17, кв. 84). 

 

2.16. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі містобудівних умов та обмежень забудови земельної 

ділянки буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової 

квартири № 84, розташованої на десятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № 17 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 17, квартира 93 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, 

буд. 17, кв. 93). 

 

2.17. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі містобудівних умов та обмежень забудови земельної 

ділянки буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової 

квартири № 83, розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № 17 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 17, квартира 83 



  

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, 

буд. 17, кв. 83). 

 

2.18. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі містобудівних умов та обмежень забудови земельної 

ділянки буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової 

квартири № 83, розташованої на десятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № 17 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 17, квартира 92 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Незалежності, 

буд. 17, кв. 92). 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                                          В. АТРОШЕНКО 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                 Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


